concorrente no procedimento com a referência REABILITAÇÃO DOS CENTROS DE SAÚDE – Lote 
2, tendo tomado perfeito e integral conhecimento do conteúdo do caderno de encargos do 
referido procedimento, o qual aceita sem reservas, propõe o seguinte preço global de 
650 282,13€ (seiscentos e cinquenta mil duzentos e oitenta e dois euros e treze cêntimos). 

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 60.º do Código dos Contratos Públicos, indica 
ainda, abaixo, os preços parciais dos trabalhos que se propõe executar e correspondentes às 
habilitações contidas nos alvarás de empreiteiro de obras públicas a que alude o n.º 2 do artigo